ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO 22, DE 02 DE JUNHO DE 2016 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do resultado final do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1-  Em cumprimento à decisão nos autos do processo nº 0000171-25.2016.5.22.0109, que passa a
classificação dos candidatos do cargo de PROFISSIONAL DE NÍVEL FUNDAMENTAL – PF – ELETRICISTA AUXILIAR,
código do cargo 301, região sul, incluir o candidato Cledemilson Pereira De Sousa, inscrição número 0120110052,
a ser conforme a seguir:

Código
do

Cargo
Região Inscrição Nome do Candidato

Classificação
Final

301- PROFISSIONAL DE NÍVEL FUNDAMENTAL– PF – ELETRICISTA AUXILIAR

301 REGIAO SUL 0120108279 ESDRAS PIRES DE OLIVEIRA 1

301 REGIAO SUL 0120115502 GILVAN DE SOUZA NERES 2

301 REGIAO SUL 0120102033 GERCILIO DE NEGREIROS FRANCO 3

301 REGIAO SUL 0120110052 CLEDEMILSON PEREIRA DE SOUSA (sub judice) 4

301 REGIAO SUL 0120108175 NEYLLON SIQUEIRA DE MORAIS 5

301 REGIAO SUL 0120103102 LUIZ HENRIQUE CARNEIRO DE CARVALHO 6

301 REGIAO SUL 0120101661 GENILSON RIBEIRO LEMOS 7

301 REGIAO SUL 0120114924 WASHINGTON LUIS DOS SANTOS 8

301 REGIAO SUL 0120109557 JOAO QUESLE DE MOURA CABRAL 9

301 REGIAO SUL 0120119544 JOSIAS FERREIRA FONTENELES NETO 10

301 REGIAO SUL 0120106934 JAILSON BEZERRA DE LIMA 11

301 REGIAO SUL 0120108414 MARCOS NUNES DE ALMEIDA 12

301 REGIAO SUL 0120108913 AUXIDREANO DA SILVA PAIXAO 13

301 REGIAO SUL 0120100965 KESLEY BRUNO PIAUILINO QUIRINO 14

301 REGIAO SUL 0120110007 ANDERVAL OLIVEIRA DE SOUSA SANTOS 15

301 REGIAO SUL 0120109992 ANDERSON OLIVEIRA DE SOUSA SANTOS (sub

judice)
16

301 REGIAO SUL 0120110007 VALMIR DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR 17

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

JOSÉ SALAN BARBOSA MELO

Diretor Presidente